[לעיון בהנחיות להגשת בקשות באתר הקרן](#)

הנחיות להגשת בקשות לפרוייקט במסלול "מעלה" לקרן שלם

בקשות למסלול "מעלה" ניתן להגיש לקרן אחת לשלוש שנים

[לעיון בהנחיות להגשת בקשות באתר הקרן](#)

קול קורא להגשת הצעות לתוכניות / קורסים ייחודיים בנושא מוגבלות שכלית התפתחותית במוסדות אקדמיים, לשנה"ל תשע"ו 2015-2016
[לעיון בהנחיות להגשת הצעות באתר הקרן](#)

קול קורא לאיסוף צרכים בתחום פיתוח כ"א, לשנה"ל תשע"ו, 2015-2016

[לעיון בהנחיות להגשת הצעות באתר](#)

קול קורא למשלוח תקצירים למושב מוגש לאנשים עם מש"ה בכנס הבינלאומי השישי של בית איזי שפירא

ברוח האמנה הבינלאומית בדבר זכויותיהם של אנשים עם מש"ה יוזמה ייחודית להנגשה קוגניטיבית של יום שלם בכנס, לאנשים עם מש"ה.